Cathedralis Ecclesia Ostiensis S. Aureae Virgini ei Mariyri dicata antiquam praefert structuram nupei

instauratam; Veliterna vero, Basilicae titulo coonestata, S. Clementis Papae et Martyris et Cathedralis Patroni invocatione gaudet; atque Apostolicae Sanctae Sedi est immediate subiecta.

Ostiae Canonicorum collegio destitutae Archipresbyter tantum praesto est et Capellanus. Veliternense autem Capitulum Archipresbyteratus solam recenset dignitatem, tredecim cum theologo ac poenitentiario Canonicos, sexdecim Beneficiatus, aliosque Presbyteros et Clericos rei divinae operam navantes. •

Per Archipresbyterum, cui Ostiae Capellanus, et in Basilica Veliternensi duo Sacerdotes auxiliantur, animarum cura ipsis exercetur in Cathedralibus.

Unica tantum extat Ostiae laicorum sodalitas, et hospitale; Veliternensi Vero in urbe quinque praeterea recensentur paroeciales Ecclesiae baptismali fonte munitae, sex pro viris, ac duo pro mulieribus monasteria, pia puerorum domus pro scholis christianis, pro puellis orphanorophium, et conservato-

riumi, nonnulla laicorum sodalitia, bina hospitalia, mons pietatis atque seminarium.

CATHEDRALES ECCLESIAS PORTOEX. ET S. RUFINAE invicem perpetuo canonice unitas vacan, per translationem vigore optionis Emi ac Rmi Domini Aloisii S. R. E. Cardinalis Amat e Sancto Philippo et Sorso S. Collegii Decani ad Sedes Cathedrales Ostien. et Veliteraen. invicem pariter perpetuo canonice unitas, quas Ecclesias Portuen. et S. Rufinae optare intendit Emus ac Rmus Dominus Camelus praefatae S. R. E. Cardinalis de Petro hactenus Episcopus Albanensis, ipsa tamen Ecclesia dimissa.

Sextodecimo ab Urbe lapide haud procul ab Ostia ad Tiberis dexteram Portuensis civitas aedificata, ob aeris inclementiam paucos enumerat incolas. S. Rufinae autem nihil praeter titulum superest.

Cathedrali Ecclesia S. Ludae Virginis et Martyris titulo gloriatur, atque Sanctae Sedi Apostolicae est immediate subiecta.

Nec dignitates, neque Canonici sunt ulli, sed RR. Patres S. Francisci strictioris observantiae, quibus contigua domus adsignata est, animarum curam ipsamet exercent \*n Cathedrali.

CATHEDRALEM ECCLESIAM ALBANEN. vacan, per translationem vigore optionis Emi ac Rmi Domini CALMILI S. R. E. Cardinalis de Petro ad Sedes Cathedrales Portuen.

et S. Rufinae invicem perpetuo canonice unitas; quam Ecclesiam Albanen, optare intendit Emus ac Rmus Dominus Carolus Aloisius tituli S. Onuphrif praefatae S. R. E. Presbyter Cardinalis Mori chini hactenus Archiepiscopus Bononiensis, ipsis tamen dimissis Titulo et Ecclesia Bononiensi.

Quartodecimo ab URBE lapide intra Latii fines Albani civitas partim in planitie, partim in colle aedificata duorum fere milliarium est ambitus, octingentas circiter domos, et septem mille complectitur incolas.

Cathedralis Ecclesia maiori nunc amplitudine et ornatu ori structura praestans S. Pancratii Martyris titulo gloriatur, et Sanctae Sedi Apostolicae est immediate subiecta.

Eius Capitulum duas recenset dignitates, quarum post pontificalem prima Archipresbyteratus, altera Archidiaconatus, cui praebenda inhaeret theologalis, undecim Canonicos, quos inter poenitentiarum, sex insuper Beneficiatus vel Mansionarios, aliosque Presbyteros et Clericos divinis inservientes.

Per Archipresbyterum ab aliis Sacerdotibus adiutum animarum cura ipsamet exercetur in Cathedrali.

Nulla alia praeterea reperitur Albanensi in urbe parocialis, aut collegiata Ecclesia, sed quatuor virorum, ac duo mulierum monasteria, conservatorium pro puellis instituendis, quatuor laicorum sodalitates, hospitale, mons pietatis et seminarium.

Dioceseseos ambitus ad viginti quatuor «miliaria plus minus extenditur, et decem sub se complectitur loca.

**METROPOLITANAM ECCLESIAM BONONIEN.** vacan, per translationem vigore optionis Emi ac Rmi Domini Caroli Aloisii S. R. E. Cardinalis Monchini ad Sedem Albanensem ;

Sanctissimus transtulit ad recensitam Ecclesiam R. P. D. Lucidum Mariam Parocchi, cuius qualitates ab Apostolica Sancta Sede adprobatae íuere cum de mense Octobris anni 1871 Papiensi Ecclesiae praefectus fuit.

Bononia inter praecipuas Italiae civitates adnumerata, prope Rhenum amnem sita conspicitur, quinque circiter milliarium est ambitus, quatuordecim mille continet domos, eamque ultra nonaginta incolunt civium millia.

Metropolitana Ecclesia, praeclari et satis ampli aedificii, S. Petri Apostolorum Principis titulo gloriatur, eique Imolensis ac Faventinus suffragantur Episcopi.

Ejus Capitulum quatuor recenset dignitates, quarum post pontificalem prima Archidiaconatus, duodecim cum utraque praebenda Canonicos, nonnullos Mansionarios et Capellanos - Beneficiatos, aliosque Presbyteros et Clericos divinis inservientes.

Penes Capitulum extat habitualis cura animarum, eaque per Canonxítm Sacristam, Parochum nuncupatum, ab eodem Capitulo ele-

*jcUi Ton. Arfase. V,X.*

ctum, atque ab Archiepiscopo adprobatum, exercetur ipsamet in Metropolitana.

Viginti quatuor insuper recensentur Bononiae paroeciales Ecclesiae baptismali fonte destitutae, Collegiata-Basilica sub invocatione S. Petronio civitatis Patroni , plura tam pro viris, quam pro mulieribus monasteria, nonnullae laicorum sodalitates, quatuor hospitalia, quaedam alia loca pia, mons pietatis, atque seminarium.

Archidioceseseos ambitus ad ultra biscenta militaria protenditur, et plura sub se complectitur loca.

**ARCHIEPISCOPALEM ECCLESIAM EPHESI N.** in partibus infidelium vacan, per obitum bo. me. Alexandri Asinari a Sancto Martino ultimi illius Archiepiscopi extra romanam curiam defuncti: Sanctissimus transtulit ad eandem Ecclesiam R. P. D. Franciscum ex Comitibus Foli caldi , cuius qualitates ab Apostolica Sancta Sede adprobatae fuere, cum de mense Ianuario praeteriti anni Amatensi Ecclesiae praefectus fuit.

Ephesus clarissima Asiae minoris urbs in Ionia ad oram litoralem maris Aegaei, adhuc ab infidelibus miserrime detinetur, quocirca status eius infandus silentio praeteritum

**METROPOLITANAM ECCLESIAM SuRREN TI m.** vacan, per obitum bo. me. Martini Ricciardi ultimi illius Archipraesulis extra romanam curiam defuncti; Sanctissimus evexit ad recensitam Ecclesiam R. D. Leo-

polduin Ruggiero ex legitimis , catholicis , honestisque parentibus Neapoli progenitum et quinquagesimum sextum aetatis suae annum supergressum. Sacro Presbyteratus ordine dudum insignitus, in ecclesiasticis exercendis functionibus , signanter in utriusque sexus confessionibus excipiendis, navam impendit operam, in archiepiscopali lyceo iuris naturae ac gentium plures per annos Cathedrae effectus, ac pro censura4ibrorum illa in archidioecesi edendorum Deputatus constitutus est. Deputati quoque munere pro seminarii disciplinac pro studiis eiusdem Lycei perfunctus est. Inter Examinatores pro-synodales et Cleri adscitus, ac illa in metropolitana Canonicus hucusque renuntiatus, exhibuit doctrinae , gravitatis, prudentiae, morum honestatis, rerumque usu praestantiae specimina.

Surrentum civitas districtus Castrimaris in agro Neapolitano plano in loco aedificata , in suo duplicis fere militanti ambitu una cum suburbiiis ultra septem mille continet incolas.

Metropolitana Ecclesia SS. Apostolorum Philippi et Jacobi titulo gloriatur, bonum praefert aedificium recens instauratum, eique unus dumtaxat suffragatur Episcopus.

Quinque dignitates, quarum pontificalem prima Archidiaconatus constituunt eius Capitulum, quod tredecim insuper enumerat cum

theologo ac poenitentiario Canonicos, septem Hebdomadarios Canonicos, aliosque Presbyteros et Clericos divinis inservientes.

Penes Capitulum extat habitualis cura animarum, quae per quartam Decani dignitatem exercetur ipsamet in Metropolitana.

Nulla alia praeter Metropolitanam reperitur Surrentina in urbe Curionalis aut Collegiata Ecclesia , sed tria virorum, et duo mulierum monasteria , conservatorum , octo laicorum sodalitates, hospitale, ac seminarium metropolitanae adnexum; mons autem pietatis desideratur.

Ampla est Archidioecesis, ac plures sub se complectitur civitates et oppida.

**ARCHIEPISCOPALEM ECCLESIAM CALCEDONEN** in partibus infidelium vacan, per assignationem Tituli Presbyteralis S. Petri ad Vincula factam Emo ac Rmo Domino Ioanni S.R.E. Cardinali Simeoni: Sanctissimus enexit ad eamdem Ecclesiam R. P. Fr. Vincentium Leonem Sallua ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus in loco Garexii Pontis dioeceseos MontisRegalis inPedemonte progenitum et in sexagesimo secundo aetatis suae anno constitutum. Inter sodales Ordinis Praedicatorum S. Dominici ab adolescentia cooptatus, ibique solemniam vota nuncupatus, ac tum presbyteratus ordine , tum doctoratus ac magisterii laurea sive in philosophia, \*ive in sacra theologia dudum do-

natus, in ecclesiasticis peragendis functionibus naviter emicuit. Novitiorum Magister adlectus, et in suo Ordine Lectoris munere in philosophicis, atque theologicis disciplinis perfunctus, pro Imolensi dioecesi Examinator pro-synodali effectus est. Romae inter socios academicos Gonlegii Theologici, ac inter Sacrorum Rituum Congregationis Consultores adscitus, Commissarius hucusque sacrae romanae ac universalis inquisitionis renuncialis est.

Calcedonia, Calcedon et Chalcedonia antiqua urbs Bityniae in ora ex adverso Byzantii, Bosphoro intercedente, constructa, infidelium adhuc potestate subest; quocirca miserrimus eius status non est referendus.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM CURIEN.** vacan, per dimissionem a R. P. D. Nicolao Francisco Florentini ultro libenterque in manibus SANCTITATIS SUAE peractam ab EADEMQUE admissam: Sanctissimum concilium in Episcopum et ad relatum Ecclesiam transtulit R. P. D. Gasparem Wiili, cuius qualitates ab Apostolica Sancta Sede adprobatae fuerunt cum de mense Decembris 1868 Antipatrensi Ecclesiae praefectus fuit. Qui consecrationis munere suscepto, licet ad Ecclesiam sibi creditam, utpote ab infidelibus detentam, accedere nequiverit, tamen qua Curiensis Antistitis Auxiliaris diocesanam de adiuti Episcopi licentia visitationem peregit, pontificalia solemniter celebravit, sacras obivit ordinationes,

confirmationis coniulit sacramentum, caeterique pastoralia munia laudabiliter exegit.

Pervetusta Curiensis civitas princeps pagi Rhaetorum in Helvetica confoederatione intra montes et supra Rheni ripam aedificata ab ultra sex millibus inhabitator incolis.

Cathedralis Ecclesia, perantiqua structura, et stylo bysantino-gothico spectabilis, Bmae Virginis Mariae in coelum Assumptae titulo gloriatur, nullius reparationis eget, atque Apostolicae Sanctae Sedi est immediate subiecta.

Eius Capitulum viginti quatuor recenset Canonicos, quorum sex residentiales et octodecim alii forenses dicuntur. Inter residentiales principem locum post pontificalem obtinet Praepositus, caeteri sunt Decanus, Poenitentiarius ac Scholasticus Theologus, qui cum aliis presbyteris ei clericis divinis inserviunt.

Per duos Presbyteros animarum cura ipsamet exercetur in Cathedrali.

Nulla alia insuper reperitur Curiensi in urbe Paroecialis aut Collegiata Ecclesia, nullum monasterium, nec mons pietatis, sed tres laicorum sodalitates, unum pro catholicis hospitale, atque seminarium.

Dioceseos ambitus satis late patet, ac plures sub se complectitur pagos.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM GAUDISIEN.** vacan, per obitum bo. me. Antonii Grech Delicata Cassia Testaferrata ultimi illius Episcopi extra

romanam curiam defuncti: Sanctissimus exivit ad recensitam Ecclesiam R. P. D. Petrum Pace ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus in loco *Rabuto* nuncupato Gaudisiensis dioeceseos progenitum et in quadagesimo sexto aetatis suae anno constitutum. Romae Presbyteratus ordinem assequutus, ibique tum in sacra theologia, tum in utroque iure dudum doctorali laurea donatus, in ecclesiasticis functionibus obeundis naviter emicuit. Pro Gaudisiensi dioecesi Vicarii in spiritualibus Generalis munere oim perfunctus. Melitensi in seminario theologiae dogmaticae ac biblicarum institutionum, illaque in universitate hactenus theologiae moralis Professor adlectus, inter SANCTITATIS SUAE Praelatos Domesticos ac Signaturae Referendarios adscitus est. Cathedralis Melitensis Canonicus, eiusque dioeceseos Examinator pro-synodalis ad praesens usque renunciatus est.

Gaulos vel Gaudisium, vulgo *Gozo*, civitas et caput insulae maris mediterranei ad occasum Melitae et prope ipsam, versus Promontorium Mercurii, triginta sex circiter milliarium est ambitus, ubi arx in monte edito, cui amoenum adiacet suburbium, et plura complectitur incolarum millia.

Cathedralis Ecclesia satis ampia ac decenter ornata, Assumptionis Rmae Virginis Mariae titulo gloriatur, nullus eget reparationis atque Apostolicae Sanctae Sedi est immediate subiecta.

Eius Capitulum tres recenset dignitates, quarum post pontificalem prima Archipresbyteratus, unum supra viginti cum theologo ac poenitentiario Canonicos, decem Capellanos chorales, vel Mansionarios, ac plures alios Presbyteros et Clericos divinis inservientes.

Penes Capitulum extat habitualis animarum cura, quam idem Archipresbyter ipsamet administrat in Cathedrali.

Altera praeterea reperitur Gaudisii paroecialis Ecclesia, ac septem minores baptismali fonte munitae, triplex virorum monasterium, pro puellis conservatorium, pauperum hospitium, pro utroque sexu hospitale, aliquot laicorum sodalitates, lyceum, mons pietatis atque seminarium.

Dioeceseos ambitus tres continet insulas, quae vulgari nuncupatione *Gozo, Comino et Cominotto* dicuntur, septem complectitur pagos vel parochias, tres cum totidem Ecclesiis filialibus districtus, ac ultra septemdecim inhabitantium millia.

(1) **Sequenti fasciculo III dabimus reliquas Episcoporum nominationes; quae die praedicta locum habuerunt.**

SSMI D. N. BREVE CONCEDENS PLENARIAM INDULGENTIAM  
 OCCASIONE SUI QUINQUAGESIMI ANNI EPISCOPALIS HONORIS.

PIUS PP. IX.

*Universis Christifidelibus praesentes Litteras inspecturis  
 salutem et Apostolicam benedictionem.*

Quandoquidem Catholica Iuventutis Italicae Societas, praeter alia permulta eaque eximia pietatis officia, quae cum plerisque in commune conspirantibus Christifidelibus catholici nominis Parenti Publico continenter praestat, summi sui erga Nos studii testandi gratiaeque Deo habendae causa quod Eius providentia et numine, quamvis adversa rerum vice graviter conflictamur, ad hoc aetatis animo et corpore valentes provehimur, censuit quinquagesimum Episcopalis Honoris Nostri annum, si Deus dederit, die III mensis Iunii venturi solemniter celebrare, atque in votis habet ut id populo christiano bene et feliciter eveniat; Nos ad augendam fidelium religionem animarumque salutem coelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, piis praedictae Societatis precibus obsecundare volentes, de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli App. eius auctoritate confisi, omnibus et singulis utriusque sexus Christifidelibus, qui, hoc anno die III Iunii, qualibet in Ecclesia aut Oratorio sacrosancto Missae Sacrificio adstantes vere poenitentes et confess. ac S. Communionem refecti pro peccatorum conversione, catholicae Fidei propagatione et Romanae Ecclesiae pace atque triumpho pias ad Deum preces effuderint, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem, quam etiam animabus Chri-

stifidelium, quae Deo in charitate coniunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii applicare possint, misericorditer in Domino concedimus.

Volumus autem, ut praesentium Litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.